РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018г.                                                       д. Бенцы                                                   № 26

О внесении изменений в Постановление
Администрации Бенецкого сельского поселения
 Западнодвинского района
Тверской области от 29.02.2016г. № 20

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 29.02.2016г. №20 «Об утверждении положения о порядке и сроках применения дисциплинарных взысканий за нарушения лицами, замещающими должности муниципальной службы Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области установленных законом обязанностей, ограничений и запретов в целях противодействия коррупции» следующие изменения
- раздел 3 «Увольнение в связи с утратой доверия»  Положения дополнить п. 3.3. следующего содержания:
«3.3. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию на информационном стенде администрации поселения и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Открытые данные поселений».

Глава администрации
Бенецкого сельского поселения                                                   О.В. Смирнова